
602 258 582  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

PechaKucha Night #5 
ČT 19.00ČT 19.00  |  149 KČ 

13 inspirativních osobností v netradičním formátu 20x20. Poslechněte 
si příběhy Petry Havelcové, Daniela Kurucze, Tomski & Polanski,  
Michaely Režové a dalších zajímavých řečníků. Více na www.loopeny.cz 

2323

Napoleon  
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||   150 KČ 

HISTORICKÝ, USA / VB, 2023, 158 MINUT, S TITULKY 

Život, vzestup k moci i vztah k životní lásce Josephine. Film ukazuje 
vizionářské vojenské a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších 
bitevních scén jaké kdy byly natočeny. Režie R. Scott, hl. role J. Phoenix. 

Pět nocí u Freddyho  
PÁ  17.00 PÁ  17.00 ||   150 KČ

HOROR, USA, 2023, 105 MINUT, S TITULKY   

Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste noční hlídač, 
jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra se 
stala předlohou hororu, který slibuje větší, než malé množství lekaček.

2424

2525 Tonda, Slávka ...  
SO 14.30 SO 14.30 ||   130 / 150 KČ                          ...A KOUZELNÉ SVĚTLO 
ANIMOVANÝ, ČR, 2023, 82 MINUT

Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová sousedka Slávka má  
zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev 
a kouzel. Jedinečný film pro děti o kamarádství, fantazii a odvaze.

Napoleon
ST 19.00  |  150 KČ ST 19.00  |  150 KČ  

HISTORICKÝ, USA / VB, 2023, 158 MINUT, S TITULKY 

Epické drama Ridleyho Scotta zachycuje život francouzského císaře 
Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce 
Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a politické taktiky 
na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly natočeny. 

0606

Jak přežít svého muže  
SO 19.30 SO 19.30 ||   150 KČ 

KOMEDIE, ČR, 2023, 90 MINUT 

2929 Jagna  
ST 19.30 ST 19.30 ||   150 KČ

HISTORICKÝ / ANIMOVANÝ, PL, 2023, 114 MINUT, S TITULKY 

Další počin dua Welchman (S láskou Vincent) se zapsal do dějin jako film, 
který svou specifičností zase nemá konkurenci. Emocionální možnosti 
estetické krásy, kterou může animace v podobě olejomalby přinést do 
filmového vyprávění, byste neměli v kině minout nejen kvůli příběhu, 
ale i kvůli hudbě. Čeká vás zážitek, který ve vás bude dlouho rezonovat.

Hunger Games:  
SO 16.30 SO 16.30 ||   150 KČ                       ... BALADA O PTÁCÍCH A HADECH

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2023, 157 MINUT, S TITULKY 

Prequel HG z roku 2012 s Jenn. Lawrence a odehrává se 64 let předtím. 
Takže ideální příležitost pokračovat dalšími díly pro ty, kterým se z 
neznámého důvodu série HG vyhnula. Hrají: Tom Blyth, Peter Dinklage.

Její tělo  
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ 

DRAMA, ČR / SR, 2023, 107 MINUT 

Někdo ji znal z vrcholového sportu, někdo z porno průmyslu. Každopádně 
faktem zůstává, že ve 27 zemřela Andrea Absolonová příliš mladá s 
nenaplněným osudem. Hrají: Natalia Germani, Zuzana Mauréry aj.

0101 Přání, 3D  
PÁ 17.30 PÁ 17.30 ||   150 KČ 

ANIMOVANÝ MUZIKÁL, USA, 2023, 95 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Disneyho nový animák představuje svět, ve kterém se mohou splnit 
všechny vaše sny. Kdo by si něco podobného nepřál? Hlavní hrdinka 
Asha se svou věrnou kozou Valentino rozhodně ano. Za scénářem stojí 
autoři obou dílů Ledového království, takže na vánoční hit je zaděláno.

Tancuj Matyldo  
NE 17.30 NE 17.30 ||   150 KČ 

KOMEDIE / DRAMA, ČR, 2023, 100 MINUT 

Trollové 3  
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, USA, 2023, 92 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Trollové v čele s princeznou Poppy budou už potřetí řádit jako utržení 
ze řetězu a navrch prožívat řadu nervydrásajících dobrodružství.

Tajemství a smysl života  
ČT 19.00 ČT 19.00 ||   150 KČ 

Film Petra Vachlera odhaluje na pozadí zdánlivě obyčejného lidského 
příběhu důležité aspekty a světy, které zůstávají běžnému vnímání skryté. 
Na ryze autorském projektu přitom jeho autor pracoval bezmála deset let. 
Hrají: Jan Budař, Josef Polášek, Barbora Seidlová, Andrea Růžičková aj.

3030

Chlapec a volavka  
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 KČ 

ANIMOVANÝ, JAP, 2023, 125 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Jedna minuta filmu zabrala šedesáti animátorům celý jeden měsíc. 
Neumím si takovou práci absolutně představit, nicméně Miyazakiho 
filmy plní srdce pocitem, že právě fantazie má v životě svoje ojedinělé a  
nezastupitelné místo a bez snění je život na půli cesty ke svému zániku. 

Tancuj Matyldo  
PÁ 19.30 PÁ 19.30 ||   150 KČ 

KOMEDIE / DRAMA, ČR, 2023, 100 MINUT 

Regina Rázlová, Karel Roden a Antonio  Šopovski jako matka, syn, vnuk. 
Matylda se musí nastěhovat k synovi a společná domácnost tří rozdíl-
ných generací a temperamentů přináší řadu humorných i náročných 
situací. Propukající Alzheimerova nemoc u Matyldy tomu rozhodně 
nepomáhá. Zdánlivě bezvýchodná situace převrátí rodině život vzhůru 
nohama, ale tím, že to nevzdají, udělají něco zásadního sami pro sebe.

0202 Tonda, Slávka ...  
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ                          ...A KOUZELNÉ SVĚTLO 
ANIMOVANÝ, ČR, 2023, 82 MINUT

Napoleon  
SO 19.00 SO 19.00 ||   150 KČ 

HISTORICKÝ, USA / VB, 2023, 158 MINUT, S TITULKY

0303 Mlsné medvědí příběhy   
NE 14.00 NE 14.00 ||   130 KČ                                                     ...NA PÓL! 
ANIMOVANÝ, ČR, 2023, 82 MINUT

Medvěd Nedvěd a Miška se vrací na plátna kin. Tentokrát se chlupáči 
s věčně hladovým břichem rozhodnou neuložit k zimnímu spánku a na 
pozvání lední medvědice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.

Přání  
NE 15.30 NE 15.30 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ MUZIKÁL, USA, 2023, 95 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Disneyho nový animák představuje svět, ve kterém se mohou splnit 
všechny vaše sny. Kdo by si něco podobného nepřál? Hlavní hrdinka 
Asha se svou věrnou kozou Valentino rozhodně ano. Za scénářem stojí 
autoři obou dílů Ledového království, takže na vánoční hit je zaděláno.

2626 Štístko a poupěnka  
NE 10.00 NE 10.00 ||   350 KČ             

Velká oslava. 60 minut. Každá osoba bez omezení věku potřebu-
je vlastní vstupenku. Představení se doporučuje pro děti od 2 let.

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

23.11.-6.12. 23.11.-6.12. 
20232023

Hayao Miyazaki: Chlapec a volavkaHayao Miyazaki: Chlapec a volavka


